
  

PŘEHLED CEN ZAŘÍZENÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU A NÁKLADŮ NA TISK 
 

Označení Popis Ceny  bez DPH 

TASKalfa 2553ci 

Nákupní . cena setu: 
TASKalfa 2553ci 39 900 Kč + podavač originálů DP-7100  - 6 750 Kč 
+ interní sešívací finišer DF-7100 – 12 740 Kč + zásobník papíru PF-7110 na 
2x1500 listů – 22 540 Kč + sada tonerů TK 8345KCMY 

89 670,- Kč 

Akční cena 
použitého setu  

TASKalfa 2553ci + podavač originálů DP-7100 + interní sešívací finišer DF-
7100 – sešije až 50 listů + zásobník papíru PF-7110 na 2x1500 listů 
+ sada tonerů, najeto 42 618 stran barevných + 77 045stran černobílých 

35 000,- Kč 

TK-8345K Toner černý na 18 000 A4 (při 5% pokrytí), pro TASKalfa 356/358ci  1 360,- Kč 

TK-8345C 
 

Toner cyan (12 000 A4 @ 5%), pro TASKalfa 2553ci.  
 

2 260,- Kč 

TK-8345M 
 

Toner magenta (12 000 A4 @ 5%), pro TASKalfa 2553ci.  
 

2 260,- Kč 

TK-8345Y 
 

Toner yellow (12 000 A4 @ 5%), pro TASKalfa 2553ci.  
 

2 260,- Kč 

Instalace, zapojení do sítě, zaškolení obsluhy 1 900,- Kč 

Dopravné technika, počítáno buď z Prostějova, Olomouce nebo z Vyškova (co je blíže) 
Ostatní  

100,-  Kč 
6 ,-Kč 

Záruka na stroj 12měsíců 
Životnost válcových jednotek 200.000 kopií, životnost vývojnic 600 000 kopií, 

 

 
 
Přehled nákladů na tisk (pouze tonery) 

 

Přehled nákladů na tisk při 5% pokrytí před aplikaci servisního kitu (do 200 000 stran) 

1 strana A4 černobíle:  0,063 Kč                                    1 strana A4 barevně: 0,54 Kč  
 

 


